FIESTAS Y PINATAS

Cotizacién de EJEMPLO, no todos los productos y/o cantidades estan incluidos. Puedes organizar tu kit de fiesta de acuerdo a tus
necesidades, Algunos productos pueden diferir de la foto y son sujetos a disponibilidad. Animate a reservar, consultar un asesor!!!

Los colores mas usados son: plateado, dorado, negro, oro rosa, fucsia, violeta, azul, colores tropicales... contactanos!!!

CANT. DECORACION - COLORES

1

1

MANTEL PLASTICO COLOR x 1 UNIDAD

CUBIERTOS DESECHABLES COLOR x 10 UNIDADES
VASOS FINOS DESECHABLES COLOR X 10 UNIDADES
PLATO PEQUENO PLASTICO COLOR X 12 UNIDADES
PLATO GRANDE PLASTICO COLOR X 12 UNIDADES
SERVILLETAS COLOR X 20 UNIDADES

VELA CUMPLEARNOS PALITOS X12 o VOLCAN X1
GUIRNALDA METALIZADA COLOR "FELIZ CUMPLEANOS"
GLOBO METALIZADO NUMERO 0-9 DORADO O PLATEADO
SERPENTINA COLORES SURTIDOS X 36 UNIDADES
GLOBO CHROME LATEX R12 X1 - COLOR

GLOBO MATE LATEX R12 X1 - COLOR

ESTRELLAS GLOBOS METALIZADOS COLOR

CORTINAS COLOR

Total
Transporte entrega

Total Pifiateria y transporte

PRODUCTOS OPCIONALES QUE PUEDEN SERVIR EN TU FIESTA (AUN NO INCLUIDOS)

ACCESORIOS ADICIONALES

GLOBO BURBUJA TRANSPARENTE DECORADO CON RELLENO, STICKER O MARCADO
BOUQUET DE GLOBOS METALIZADOS (DISENOS SURTIDOS) SIN BASE

INFLADO GLOBO LATEX R12 EN HELIO X1 (NO INCLUYE VALOR DE GLOBO)

BASE ACRILICA PARA 7 GLOBOS
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V. UNITARIO
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V. TOTAL
9.900
4.900

13.800
6.900
8.900
4.000
3.900

10.900
9.800
3.600
7.200
3.600

11.800

13.800

113.000

113.000

17.900
19.900
21.000

14.900

Todos los productos y colores son sujetos a disponibilidad de inventario antes de hacer contratacion formal. La entrega del pedido se
hace a domicilio (valor aun no incluido). Los globos marcados y en helio se deben cancelar por anticipado.



